关于申报2018年第一批发明专利资助和奖励的通知

各县（市）科工局，赫山、资阳区科技局，高新区产业发展与科技局，大通湖社发局：

根据《益阳市发明专利资助和奖励办法》（益科字〔2015〕16号）规定，我局决定启动第2018年度第一批发明专利资助和奖励申报。现将有关事项通知如下：

一、申报范围
2017年11月至2018年3月益阳市域内的发明专利申请、授权，2017年内企业和个人引进转化市域外有效发明专利奖励以及非职务发明专利年费资助。

二、申报时间

2018年4月23日～2018年5月18日。

三、申报方式

1、发明专利申请、授权和年费资助须填写提交《益阳市发明专利资助申请表》（见附件1），同时，申请发明专利申请资助的须提供专利申请受理通知书复印件（交纳国家局相关审查费用），申请发明专利授权资助的须提供发明专利证书复印件，申请非职务发明专利年费资助的须提供国家知识产权局专利收费收据复印件。申请引进转化市域外有效发明专利奖励的须填写提交《益阳市引进转化市域外有效发明专利奖励申请表》（见附件2），以及如手续合格通知书、专利登记薄副本等相关证明材料。
2、各单位对收集的发明专利资助申请以及引进转化市域外有效发明专利奖励申请应进行初步审查，并汇总填报提交《益阳市发明专利资助、奖励申请汇总表》（见附件3）。
附件1：益阳市发明专利资助申请表
附件2：益阳市引进转化市域外有效发明专利奖励申请表

附件3：益阳市发明专利资助、奖励申请汇总表

联系电话：4205038   电子邮件：yiysipo@tom.com
益阳市科学技术局
2018年4月23日
附件1：

益阳市发明专利资助申请表

 FORMCHECKBOX
 申请   FORMCHECKBOX
 授权   FORMCHECKBOX
 年费补助

	专 利 名 称

	申请（专利）号

	申请日

	授权日

	申请（专利权）人

	邮 编

	申请（专利权）人地址

	电 话

	银  行  帐  号

	联系人

	开 户 行 名 称
	（详细填写）
	联系人

电  话

	申 请 资 助 金 额
	金额：       元（大写）   （¥      元）（小写）

	申

请

人

签

章
	（单位）盖 章：

年    月    日
	（个人）签名：

身份证号码：

年    月     日

	注：以上部分由申请人填写（申请人栏与申请人签章栏及开户银行的户名应完全一致）

	审

核

部

门

意

见
	经审核，该专利资助申请符合《益阳市发明专利资助和奖励办法》规定，同意给予资助         元整（大写)。
经  办  人：

部门负责人：

年   月   日
	领

导

审

批

意

见
	审批人：

年   月   日

注：申请资助1000元/项，授权资助2000元/项，年费补助为当年缴纳年费的50﹪

附件2：
益阳市引进转化市域外有效发明专利奖励申请表
	申  请  人

	电 话

	银  行  帐  号

	联系人

	开 户 行 名 称
	（详细填写）
	联系人

电  话

	序号
	专  利  号
	专 利 名 称
	专  利  权  人

	申 请 资 助 金 额
	金额：       元（大写）   （¥      元）（小写）

	申

请

人

签

章
	（单位）盖 章：

年    月    日
	（个人）签名：

身份证号码：

年    月     日

	注：以上部分由申请人填写（申请人栏与申请人签章栏及开户银行的户名应完全一致）

	审

核

部

门

意

见
	经审核，该专利资助申请符合《益阳市发明专利资助和奖励办法》规定，同意给予奖励         元整（大写)。
经  办  人：

部门负责人：

年   月   日
	领

导

审

批

意

见
	审批人：

年   月   日

注：资助2000元/项
附件3：

益阳市发明专利资助、奖励申请汇总表（第一批）
	序号
	申   请  人
	申请（专利）号
	开户银行
	账    号
	金额

注意：录入时，申请（专利）号不要录入小数点，账号每4位空一格。